УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  08 февраля  2019 г. 	 ъ 	50-у
г  Воронеж

О  награждении
почетным  знаком  «За  добросовестный  труд  и  профессионализм»

Массалитиновой  Н.К.

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  07.07.2006 №  70-ОЗ

«О  наградах  Воронежской  области»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Наградить  почетным  знаком  «За  добросовестный  труд  и  профессионализм»

МАССАЛИТИНОВУ  Наталию  Константиновну, преподавателя

государственного  бюджетного  профессионального  образовательного

учреждения  «Воронежский  музыкальный  колледж  имени  Ростроповичей»,

заслуженного  работника  культуры  Российской  Федерации, за  многолетний

добросовестный  труд, большой  личный  вклад  в  художественно -эстетическое

воспитание  молодого  поколения, развитие  музыкального  искусства  на

территории  региона  и  в  связи  с  75-летием  со  дня  рождения.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1